
 
 

I.I.S.S. “Basile Caramia – Gigante” 

Locorotondo – Alberobello 
 

 

 

 

 

 

Ente accreditato per la Formazione Superiore presso la Regione PUGLIA con  determina n. 1814 del 10/12/2015 

 SETTORE TECNICO  SETTORE PROFESSIONALE 

INDIRIZZI : AGRARIA, AGROALIMENTARE ED AGROINDUSTRIA  SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

ARTICOLAZIONI : PRODUZIONE E TRASFORMAZIONE  ENOGASTRONOMIA 
 GESTIONE  AMBIENTE TERRITORIO  SERVIZI DI SALA E DI VENDITA 

 VITICOLTURA ED ENOLOGIA  ACCOGLIENZA TURISTICA 

OPZIONE : VI° ANNO ENOTECNICO   

Prot. n. 4106/VII.1 lì, 12/05/2020 
 
 

AL PERSONALE ATA TITOLARE 
 SEDE 

 

AL SITO WEB 
  
 
 
Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatoria definitiva interna d’istituto – personale ATA.- 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2019/22, 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 182 del 23 marzo 2020 “Mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s. 2020/21” 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito web dell’istituto 

delle Graduatorie Interne di istituto definitive, relative al personale ATA, titolare con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato presso questo istituto, valevoli per le operazioni di mobilita’ e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s.2020/21. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o in alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo di questo Ufficio.- 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelinda Griseta 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 

       

https://www.miur.gov.it/web/guest/-/o-m-n-182-del-23-marzo-2020
https://www.miur.gov.it/web/guest/-/o-m-n-182-del-23-marzo-2020

